
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

(NOMINATIFS)

N°75-2024-643

PUBLIÉ LE  9 OCTOBRE 2024



Sommaire

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  /

Cabinet/Service de la représentation de l'État

75-2024-10-09-00001 - Arrêté préfectoral donnant autorisation

d'apposer une plaque commémorative 
à la mémoire de Pierre

GASCAR, écrivain, sur la façade du bâtiment situé 13 boulevard du   

Montparnasse à Paris 6ème  
 (2 pages) Page 3

Préfecture de Police / Direction des usagers et des polices administratives

75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection

après avis de la commission départementale de vidéoprotection (23

pages) Page 6

2

#anchor-0
#anchor-0
#anchor-0
#anchor-0
#anchor-0
#anchor-0
#anchor-0
#anchor-1
#anchor-1
#anchor-1
#anchor-1
#anchor-1


Préfecture de la Région d'Ile de France,

Préfecture de Paris 

75-2024-10-09-00001

Arrêté préfectoral donnant autorisation

d'apposer une plaque commémorative 

à la mémoire de Pierre GASCAR, écrivain, sur la

façade du bâtiment situé 13 boulevard du             

                                                                                        

                                                                                        

                                                                                        

                                                                                        

                                                                                        

                                                                                        

                        Montparnasse à Paris 6ème  

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2024-10-09-00001 - Arrêté préfectoral donnant autorisation d'apposer

une plaque commémorative 

à la mémoire de Pierre GASCAR, écrivain, sur la façade du bâtiment situé 13 boulevard du                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

         Montparnasse à Paris 6ème  

3



  
Cabinet  

 SRE / BDI / Décorations 
 

Tél standard : 01 82 52 40 00 
Site internet : http://www.prefecture-regions.gouv.fr/ile-de-france

 

5 rue Leblanc - 75911 Paris cedex 15
 

 

  
 Paris, le 9 octobre 2024 

 
 
 

Arrêté préfectoral n°  
donnant autorisation d’apposer une plaque commémorative  

à la mémoire de Pierre GASCAR, écrivain, sur la façade du bâtiment                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
situé 13 boulevard du Montparnasse à Paris 6

ème
   

 
 

LE PRÉFET DE LA RÉGION D’ILE-DE-FRANCE,  
PRÉFET DE PARIS, 

COMMANDEUR DE LA LÉGION D’HONNEUR, 
OFFICIER DE L’ORDRE NATIONAL DU MÉRITE 

 
 

VU le décret n° 68-1053 du 29 novembre 1968 relatif aux hommages publics ; 
 

VU le décret n° 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l’organisation et à l'action 
des services de l’État dans les régions et les départements ; 
 

VU le décret du 22 juillet 2020 portant nomination de Monsieur Marc GUILLAUME, en qualité de préfet de la 
région d’Île-de-France, préfet de Paris ; 

VU l’arrêté préfectoral n° 75-2023-12-20-00010 du 20 décembre 2023 portant organisation de la préfecture de la 

région d’Île-de-France, préfecture de Paris ; 

VU le courrier du 27 août 2024, du cabinet Millier, syndic de copropriété de l’immeuble situé 13 boulevard du 
Montparnasse à Paris 6

ème
, autorisant l’apposition d’une plaque commémorative sur la façade de ce bâtiment ; 

 
VU le courriel du 9 septembre 2024 de Monsieur Jacques FOURNIER, par lequel il sollicite l’autorisation  
d’apposer une plaque commémorative à la mémoire de son père, Pierre GASCAR, écrivain, sur la façade du 
bâtiment situé 13 boulevard du Montparnasse à Paris 6

ème
 ;  

 
VU l’avis du 19 septembre 2024 de Madame la Maire de Paris, direction des affaires culturelles ; 
 
 

ARRÊTE : 
 
 
ARTICLE 1 : Autorisation est donnée à Monsieur Jacques FOURNIER, de faire apposer une plaque 
commémorative à la mémoire de son père, Pierre GASCAR, écrivain, sur la façade du bâtiment situé               
13 boulevard du Montparnasse à Paris 6

ème
, dont le libellé est : 

 
 
 
 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2024-10-09-00001 - Arrêté préfectoral donnant autorisation d'apposer

une plaque commémorative 

à la mémoire de Pierre GASCAR, écrivain, sur la façade du bâtiment situé 13 boulevard du                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

         Montparnasse à Paris 6ème  

4



 

 

 
 
 

 
Ici vécut l’écrivain Pierre Gascar 

 
Paris 1916 Lons-le-Saunier 1997 

 
 

Interné au camp de Rawa-Ruska (Ukraine), 
 

Témoin de la Shoah 
 

(Le temps des Morts, Prix Goncourt 1953) 
 
 

Initiateur de l’écologie littéraire 
 
 

ARTICLE 2 : Le préfet, directeur de cabinet du préfet de la région d’Île-de-France, préfet de Paris est chargé de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de Paris, 
accessible sur le site internet de la préfecture de la région d’Île-de-France, préfecture de Paris : 
http://www.prefectures-regions.gouv.fr/ile-de-france. 

 
 

Le préfet de la région d’Île-de-France, 
préfet de Paris 

 
 
 
 
 
 
 

Signé Marc GUILLAUME                                                                                                        
 
 
 
 
 
Copie à : 
- Monsieur Jacques FOURNIER 

- Mairie du 6
ème

   
- Mairie de Paris-DAC 
 
 
Informations importantes : 
Le présent arrêté est délivré sans préjudice du droit des tiers. 
 
Recours : 
Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif compétent, dans                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
un délai de deux mois à compter de sa publication, en application de l’article R. 421-1 du code de justice 
administrative. 
 

Préfecture de la Région d'Ile de France, Préfecture de Paris  - 75-2024-10-09-00001 - Arrêté préfectoral donnant autorisation d'apposer

une plaque commémorative 

à la mémoire de Pierre GASCAR, écrivain, sur la façade du bâtiment situé 13 boulevard du                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

         Montparnasse à Paris 6ème  

5



Préfecture de Police

75-2024-10-04-00015

Installation de systèmes de vidéoprotection

après avis de la commission départementale de

vidéoprotection

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 6



Page 1

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 7



Page 2

20242248 VS 75 Nicolas SALTIEL président 17 rue du Quatre Septembre 75002

20241877 VS 75 Louis GAD directeur du réseau LA ROUTE DES VINS PARIS 94 rue Montorgueil 75002

20242028 VS 75 Juliette CERDAN gérante 31 boulevard de Bonne Nouvelle 75002

20241703 VS 75 Jérôme BERT directeur financier PARIS OLS SARL - LEVIS 42 rue Etienne Marcel 75002

20242180 VS 75 Le directeur adjoint de la sécurité CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE 42 rue de Bretagne 75003

20242259 VS 75 Jean-Luc BINARD président 3 rue Bailly 75003

20242212 VS 75 Alexandre BENICHOU COFIGILLES à l'enseigne G20 24 rue Saint-Gilles 75003

20242123 VS 75 Christian GURRIA directeur manager 17 rue de Turbigo 75003

Laura MAMAN directrice
17 rue du Quatre Septembre

75002 PARIS
Tél : 06 50 72 88 91

OPERA HÔTEL
à l'enseigne

HÔTEL HANA

directeur du réseau
8 rue Rossini
75008 PARIS

Tél : 01 42 78 58 86

Madame Juliette CERDAN
31 boulevard Bonne Nouvelle

75002 PARIS
Tél: 06 26 33 49 83

BRASSSERIE ROSIE LOU - 
BRASSERIE A LA MODE

Monsieur Sohail CHAUDHARY
42 rue Etienne Marcel 75002 PARIS

Tél : 06 09 03 95 97

Le directeur adjoint de la sécurité
26-28, rue Neuve Tolbiac CS 91344

75633 PARIS CEDEX 13
Tél : 01 58 06 76 66

direction
3 rue Bailly

75003 PARIS
Tél : 01 48 04 77 76

SAS BAILLY à l'enseigne
HOTEL UNE AUTRE CHAMBRE

représentant de la société 
COFIGROUP

Recep SELCUK
responsable de secteur

24 rue Saint Gilles
75003 PARIS

Tél : 01 44 54 03 80

directeur manager 
83-85 rue Saint Charles 75015 PARIS

Tél : 01 44 76 73 00

CAFE SIRENE FRANCE à l'enseigne 
STARBUCKS COFFEE

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 8



Page 3

20242081 VS 75 Julien GHIRARDINI country manager BOLIA INTERNATIONAL 98 boulevard Sébastopol 75003

20242209 VS 75 Frédéric MAUGET directeur général CREDIT MUNICIPAL DE PARIS-CMP 75004

20242237 VS 75 Pierre VIVARES curé de Saint-Paul PAROISSE SAINT PAUL -SAINT LOUIS 5 passage Saint-Paul 75004

20240487 BVS 75 Virgil VIENNE 12 rue Saint Merri 75004

20241998 VS 75 Louis GAD directeur du réseau LA ROUTE DES VINS PARIS 95 rue Saint-Antoine 75004

20242125 VS 75 Thierry COSTES président CAFE BEAUBOURG 75004

20241539 VS 75 Alexandre GUARNERI gérant 41 rue du Temple 75004

20242222 VS 75 gérant ZIBA à l'enseigne FREE'P' STAR 61 bis rue de la Verrerie 75004

Julien GHIRARDINI
country manager

90 boulevard Saint-Germain
75005 PARIS

Tél : 06 23 47 20 34

Armande FRANCOIS, dpo
55 rue des Francs-Bourgeois

75004 PARIS
Tél : 01 44 61 64 14

Périmètre vidéoprotégé :

55-57 bis rue des Francs-Bourgeois
14-22 rue des Blancs-Manteaux

curé de Saint-Paul
Tél : 01 42 72 30 32

gestionnaire des biens et 
immeubles

Virgil VIENNE
6 rue des Entrepreneurs 78450 

VILLEPREUX
Tél : 06 18 61 17 20

ASSOCIATION FRANCAISE DE 
L'EGLISE DE JESUS-CHRIST DES 
SAINTS DES DERNIERS JOURS

directeur du réseau
2 rue Rossini
75008 PARIS

Tél : 01 42 78 58 86

Léa SCHOENY - coordinatrice
28 rue de Vénise

75004 PARIS
Tél : 06 62 38 60 85

43 rue Saint-Merri (angle 100 rue 
Saint-Martin)

Responsable boutique
41 rue du Temple

75004 PARIS
Tél : 01 71 93 08 15

CORECONNECT à l'enseigne 
HOMECORE

Mohammad
ALIPOUR SERESHKI

Mohammad ALIPOUR SERESHKI, gérant
61 bis rue de la Verrerie

75004 PARIS
tél : 01 42 78 00 76

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 9



Page 4

20242223 VS 75 gérant ZIBA à l'enseigne FREE'P' STAR 61 rue de la Verrerie 75004

20241698 VS 75 Brittney KOTTELES manger 42 rue des Francs Bourgeois 75004

20241448 VS 75 Hassan MEDJDOUB grant COTONDOUX 3 rue Sainte Croix de la Bretonnerie 75004

20242093 VS 75 Gerges MATAR responsable informatique NORMAL FRANCE 74, rue de Rivoli 75004

20242139 VS 75 Ayse-Nur KARAGUZEL gestionnaire administrative BERNARD SERVICES 23 rue du Temple 75004

20242280 VS 75 Mourad HAKIM INSTITUT DU MONDE ARABE 75005

20242202 VS 75 Bernard GRAF gérant 25 boulevard Saint-Michel 75005

Mohammad
ALIPOUR SERESHKI

Mohammad ALIPOUR SERESHKI, gérant
61 rue de la Verrerie

75004 PARIS
Tél : 01 42 78 00 76

Madame Brittney KOTTELETES, manager
42 rue des Francs Bourgeois

75004 PARIS

AMER SPORT SAS
ARC'TERYX

Hassan MEDDJOUB
Tél : 06 27 89 67 35

Gerges MATAR
responsable informatique

34 rue du Faubourg Saint-Antoine
75012 PARIS

Tél : 06 15 17 69 26

Gokhan KARAGUZEL
9 avenue Irène et Frédéric Joliot Curie

91130 RIS ORANGIS
 Tél : 06 77 18 22 88

directeur bâtiment, services 
techniques et sécurité

Ndeye Fatou SEYE DPO
Tél : 01 40 51 34 97

Périmètre vidéoprotégé :

1 rue des Fossés Saint-Bernard

Didier TURPIN
directeur général

159 route de Paris
76920 AMFREVILLE LA MIVOIE

Tél : 02 35 07 86 80

SARL K.S.1. à l'enseigne KILO SHOP 
SAINT-MICHEL

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 10



Page 5

20242080 VS 75 Julien GHIRARDINI country manager BOLIA INTERNATIONAL 90 boulevard Saint-Germain 75005

20242177 VS 75 Céline KHUN gérante CIEL & PLANTES 16 boulevard Saint-Germain 75005

20242171 VS 75 Marie-Laure COULONJOU gérante LE JARDIN SECRET 82 boulevard de Port Royal 75005

20242153 VS 75 Aritski BENAMEUR gérant SARL TOU-RAZ 19 quai Saint-Michel 75005

20242149 VS 75 Toufik CHIHEB gérant SAINT-GERMAIN SOUVENIR 88 boulevard Saint-Germain 75005

20242150 VS 75 Toufik CHIHEB gérant SAINT GERMAIN SOUVENIR 84 boulevard Saint-Germain 75005

20241916 VS 75 Alexandre INVANOV 1 rue Jacques Callot 75006

20242121 VS 75 Juan Luis FAJARDO gérant 19 rue Littré 75006

Julien GHIRARDINI
country manager

90 boulevard Saint-Germain
75005 PARIS

Tél : 06 23 47 20 34

Céline KHUN, gérante
9 villa d'Este 75013 PARIS

Tél : 07 69 88 14 49

Marie-Laure COULONJOU
Gérante

Tél : 06 08 82 95 47

Gérant
19 quai Saint-Michel

75005 PARIS
Tél : 06 74 38 96 81

Toufik CHIHEB 
gérant

88 boulevard Saint Germain
75005 PARIS

Tél : 06 74 38 96 81

Toufik CHIHEB 
gérant

84 boulevard Saint Germain
75005 PARIS

Tél : 06 74 38 96 81

chef du service sécurité, 
logistique et bâtiments

Alexandre INVANOV
chef du service sécurité, logistique et 

bâtiments
14 rue Bonaparte

75006 PARIS
Tél : 01 55 04 51 51

ECOLE NATIONALE SUPERIEURE 
D'ARCHITECTURE
PARIS-MALAQUAIS

Juan Luis FAJARDO, gérant
19 rue Littré 75006 PARIS

Tél : 06 87 10 01 28

ANDALUZ à l'enseigne
LE CHIEN ANDALOU

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 11



Page 6

20242113 VS 75 Sussan SHOKRANIAN gérante 23 rue Saint-Sulpice 75006

20242134 VS 75 Béatrice MIARA Finance director 53 rue du Four 75006

20242258 VS 75 président 54 rue de La Tour-Maubourg 75007

20242152 VS 75 Toufik CHIHEB gérant SAINT-GERMAIN SOUVENIR 12 avenue Rapp 75007

20242027 VS 75 Arnaud SAINT-JEAN responsable sécurité sûreté 75008

20242073 VS 75 Eric DUBOIS MAISON ZILLI 75008

Sussan SHOKRANIAN
gérante

23 rue Saint-Sulpice
75006 PARIS

Tél : 06 66 42 25 68

SUSSAN SHOKRANIAN EURL à 
l'enseigne SUSSAN SHOKRANIAN

DIRECTION DU MAGASIN
53 rue du Four 
75006 PARIS

Tél : 01 45 48 94 35

VF J FRANCE à l'enseigne 
TIMBERLAND 

Vendémiaire NADD-
MITTERRAND

Vendémiaire NADD-MITTERRAND, 
président

54 rue de La Tour-Maubourg
75007 PARIS

Tél : 01 47 05 89 86

SAS TM7 RESTAURATION
à l'enseigne VENDEMIAIRE

gérant
12 avenue Rapp

75007 PARIS
Tél : 06 74 38 96 81

DIRECTION SECURITE SURETE
61 rue de Galilée

75008 PARIS
Tél : 01 40 73 54 00

CHRISTIAN DIOR COUTURE
15 RUE VERNET

Périmètre vidéoprotégé :

37 rue Bassano
7 rue Vernet
9 rue Vernet
11 rue Vernet

11 bis rue Vernet
15 rue Vernet
58 rue Galilée

directeur administratif, financier 
et relations humaines

Eric DUBOIS
directeur administratif, financier et 

relations humaines
12 chemin des Gorges

69570 DARDILLY
Tél : 06 44 25 86 15

Périmètre vidéoprotégé :

48 rue François 1er
23 rue Marbeuf

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 12



Page 7

20190829 VSR 75 Pascaline COUTELLIER responsable sécurité APPLE RETAIL France 75008

20210385 BVS 75 Le responsable sécurité BRED BANQUE POPULAIRE 40 rue La Boétie 75008

20241953 VS 75 Gilbert COSTES président LA MAISON DU CAVIAR 21 rue Quentin Bauchart 75008

20242043 VS 75 Ludovic GEORGES gérant 124 rue La Boétie 75008

20242112 VS 75 Samuel TOKAEV gérant SAS CAFEFINE 8 59 rue des Mathurins 75008

20242191 VS 75 Sarah EL SHALAKANI présidente 13 rue d'Amsterdam 75008

Pascaline COUTELLIER, présidente
114 avenue des Champs-Elysées

75008 PARIS

Périmètre vidéoprotégé :

114 avenue des Champs-Elysées
1 rue Washington

service sécurite Bred
Tél : 01 48 98 68 42

Léa SCHOENY
coordinatrice opérationnelle

28 rue de Venise
75004 PARIS

Tél : 06 62 38 66 85

Directeur
124 rue La Boëtie

75008 PARIS
Tél : 01 82 73 26 09

SAS SEVENFOR2 
à l'enseigne 

BURGER KING

Samuel TOKAEV
gérant

59 rue des Mathurins
75008 PARIS

Tél : 06 59 93 23 59

Sarah EL SHALAKANI
présidente

64 avenue des Gobelins 75013 PARIS
Tél : 06 58 63 94 39

LES ARMOIRES DE PARIS
à l'enseigne

INSPIRE CONCEPT STORE

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 13



Page 8

20242085 VS 75 David MOLINA gérant 13 rue de la Boétie 75008

20190400 VSR 75 Benjamin SORIANO directeur sûreté 74 avenue des Champs-Elysées 75008

20242215 VS 75 Laurent LEVY président OPTICAL CENTER 18 rue de la Pépinière 75008

20241858 VS 75 Denis CHANDEDRIS directeur général 9 rue de Daru 75008

20191287 VSR 75 responsable sécurité CREDIT AGRICOLE CENTRE FRANCE 20 boulevard Montmartre 75009

20240959 VS 75 Sébastien GESNIN gérant 55 boulevard de Rochechouart 75009

David MOLINA
Tél : 06 34 21 67 79

CHOISY - C
DEGRIF DES STOCKS

Direction du magasin
74 avenue des Champs Elysées (Galérie 

Claridge) 75008 PARIS
Tél : 01 53 53 64 15

FNAC DARTY PARTICIPATIONS ET 
SERVICES à l’enseigne FNAC

Marie-Christine REIS
responsable frais généraux

74 rue Laugier
75017 PARIS

Tél : 01 44 40 40 04

Monsieur Denis CHANDERIS
directeur général

4 rue Gustave Rouannet
75018 PARIS 

Tél : 06 20 69 66 95

CENTRE D'IMAGERIE MEDICALE 
GOUMOT

responsable sécurité
1 avenue de la Libération

63000 CLERMONT-FERRAND
Tél : 04 73 30 59 38

Sébastien GESNIN
gérant

55 boulevard de Rochechouart
75009 PARIS

Tél : 01 42 81 91 00

INVEST HOTEL CARLTON’S à 
l'enseigne HOTEL ROCHECHOUART

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 14



Page 9

20242029 VS 75 Florian THIELEN directeur HOTEL R. KIPLING 65 rue Blanche 75009

20242002 VS 75 Aurore MOUSSAINT directrice du restaurant 30 boulevard des Italiens 75009

20241631 VS 75 Claudio PASTA directeur général POMELLATO PARIS 75009

20242148 VS 75 Toufik CHIHEB gérant SAINT-GERMAIN SOUVENIR 9 rue Auber 75009

20241996 VS 75 Louis GAD directeur du réseau LA ROUTE DES VINS PARIS 59 rue du Faubourg Saint-Denis 75010

20242049 VS 75 Cécile BUCHWEILLER directrice juridique 75010

Florian THIELEN 
Directeur 

65 rue Blanche 
75009 PARIS 

Tél : 06 71 17 06 30

Aurore MOUSSAINT
directrice du restaurant

30 boulevard des Italiens
75009 PARIS

 Tél : 01 47 70 33 28

PARIT 55 à l'enseigne LE PARADIS DU 
FRUIT

Claudio PASTA, directeur général
27 rue du Faubourg Saint-Honoré

75008 PARIS
Tél : 07 87 28 47

49 boulevard Haussmann - galerie 
Lafayette / Rez-de-Chaussée - coupole 

75009 PARIS

Toufik CHIHEB, gérant
9 rue Auber

75009 PARIS
Tél : 06 74 38 96 81

directeur du réseau
2 rue Rossini
75008 PARIS

Tél : 01 42 78 58 86

Robert BORIELLO
responsable du point de vente

Té l: 01 43 45 20 13

 LAGARDERE TRAVEL RETAIL 
FRANCE à l’enseigne RELAY PARIS 

EST

Hall gare de l'Est, dos aux voies 25/26, 
PDV 322214 place du 11 novembre 

1918

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 15



Page 10

20242050 VS 75 Cécile BUCHWEILLER directrice juridique 75010

20242193 VS 75 Frédéric MOUHICA 75010

20242186 VS 75 Frédéric MOUHICA 75010

20242194 VS 75 Frédéric MOUHICA 75010

20242190 VS 75 Frédéric MOUHICA 75010

20242192 VS 75 Frédéric MOUHICA 75010

Lilia AIT OUAZZOU
 responsable du point de vente

Tél: 01 40 18 02 04

 LAGARDERE TRAVEL RETAIL 
FRANCE à l’enseigne RELAY PARIS 

NORD

gare du Nord, face à la voie 19, PDV 
325266, 122 rue de Maubeuge 

directeur des opérations gares / 
aéroports AREAS

le directeur
4 rue du 8 Mai 1945

75010 PARIS
Tél : 01 44 89 27 01

CONCESSIONS GARES FRANCE
à l'enseigne MAISON PRADIER

Gare de l'Est
4 rue du 8 Mai 1945

directeur des Marchés gares et 
aéroports Areas

Le directeur
Gare de l'Est

4 rue du 8 Mai 1945
75010 PARIS

Tél : 01 44 89 27 01

CONCESSION GARES FRANCE à 
l'enseigne STARBUCKS

Gare de l'Est
4 rue du 8 Mai 1945

directeur des Marchés gares et 
aéroports Areas

Le directeur
Gare de l'Est

4 rue du 8 Mai 1945
75010 PARIS

Tél : 01 44 89 27 01

CONCESSION GARES FRANCE à 
l'enseigne GO JOHNNY GO

Gare de l'Est
4 rue du 8 Mai 1945

directeur des Marchés gares et 
aéroports Areas

Le directeur
Gare de l'Est

4 rue du 8 Mai 1945
75010 PARIS

Tél : 01 44 89 27 01

CONCESSION GARES FRANCE à 
l'enseigne EXKI

Gare de l'Est
4 rue du 8 Mai 1945

directeur des Marchés gares et 
aéroports Areas

Le directeur
Gare de l'Est

4 rue du 8 Mai 1945
75010 PARIS

Tél : 01 44 89 27 01

CONCESSION GARES FRANCE à 
l'enseigne LE PAIN QUOTIDIEN

Gare de l'Est
4 rue du 8 Mai 1945

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 16



Page 11

20242203 VS 75 Céline DENG gérante TABAC DE L'EST 72 boulevard de Strasbourg 75010

20241975 VS 75 Philippe SZPRYCER PRICE INTER 93 bis boulevard de Magenta 75010

20191889 VSR 75 Solène SOUWEINE directrice 53 rue Richard Lenoir 75011

20242138 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 60 rue du Chemin Vert 75011

20242167 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 4 rue François de Neufchâteau 75011

20241458 VS 75 Mélissa KOSE gérante AVA SARL - STOLLEN MOON 4 rue Gambey 75011

Céline DENG
72 boulevard de Strasbourg

75010 PARIS
Tél : 06 52 58 58 85

responsable des ressources 
humaines

responsable des ressources humaines
95 boulevard de Magenta 75010 PARIS

Tél : 01 40 22 05 50

Solène SOUWEINE, directrice
53 rue Richard Lenoir

75011 PARIS
Tél : 01 43 79 75 67

SAS PARHOTEL à l'enseigne
MERCURE PARIS BASTILLE MARAIS

Service Juridique
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY-CONSIGNE
N° 20944

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N°26155

Mélissa KOSE
gérante

81 rue Saint-Fargeau
75020 PARIS

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 17



Page 12

20242157 VS 75 Kessaven NARRAINEN PDG SKM SAS à l'enseigne BLUE BAY 3 rue de Lappe 75011

20242216 VS 75 Laurent LEVY président OPTICAL CENTER 43 boulevard Voltaire 75011

20242229 VS 75 Laurent LEVY président OPTICAL CENTER 117 boulevard Voltaire 75011

20191264 VSR 75 Le chargé de sécurité CICPARIS DAUMESNIL ANNEXE 190 avenue Daumesnil 75012

20210426 BVS 75 Le responsable sécurité BRED BANQUE POPULAIRE 39 boulevard Diderot 75012

20242056 VS 75 Cécile BUCHWEILLER directrice juridique 75012

Kessaven NARRAINEN
PDG

3 rue de Lappe
75011 PARIS

Tél : 06 64 92 08 97

Marie-Christine REIS
responsable frais généraux

74 rue Laugier
75017 PARIS

Tél : 01 44 40 40 04

Laurent LEVY
président

74 rue Laugier
75017 PARIS

Tél : 01 44 40 40 04

centre de conseil et de service
sécurité réseaux
4 rue Raffeisen

67000 STRASBOURG
Tél : 01 55 48 68 41

service sécurite Bred
Tél : 01 48 98 68 42

David BEGHIN
responsable du point de vente

salle Diderot, place Louis Armand, Gare 
de Lyon

75012 PARIS
 Tél : 01 43 47 32 36

LAGARDERE TRAVAIL RETAIL 
FRANCE à l'enseigne 323279 PARIS 

LYON DIDEROT SNCF

salle Diderot, place Louis Armand, 
Gare de Lyon

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 18



Page 13

20242048 VS 75 Cécile BUCHWEILLER directrice juridique 75012

20242051 VS 75 Cécile BUCHWEILLER directrice juridique 75012

20242052 VS 75 Cécile BUCHWEILLER directrice juridique 75012

20240931 BVS 75 Laurent PONDRUEL directeur d’exploitation 75012

20242141 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 106 cours de Vincennes 75012

20242159 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 46 rue Coriolis 75012

Aimée MOUANGA responsable du point 
de vente

Tél : 01 43 45 21 54

LAGARDERE TRAVEL RETAIL 
FRANCE à l’enseigne 312199 LYON 

BOISSY 1 RER

20 boulevard Diderot, gare de Lyon / 
quai RER A

Nathalie BRILLANT
 responsable du point de vente

Tél : 01 43 45 20 13

 LAGARDERE TRAVEL RETAIL 
FRANCE à l’enseigne 323337 PARIS 

LYON H3 CHALON SNCF

Cité Chalon place Fresnay - place 
Louis Armand gare de Lyon 

Nathalie BRILLANT
 responsable du point de vente

Tél : 01 43 45 20 13

 LAGARDERE TRAVEL RETAIL 
FRANCE à l’enseigne RELAY LYON 

ECHANGES RER

RER gare de Lyon, salle échange, 
correspondance RER A/D - lignes 

1/14, PDV 312512

directeur d’exploitation
 gare de Lyon, place Louis Armand

75012 PARIS
Tél : 06 64 08 42 53

SSP PARIS 
à l’enseigne 

POKE HOUSE

hall 3 - gare de Lyon, place Louis 
Armand

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N°21716

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N° 26001

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 19



Page 14

20242172 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 82 bis avenue Ledru Rollin 75012

20242092 VS 75 Princess Mary Joy LUGTU directrice ALEXA CAFE 12 rue de Madagascar 75012

20242078 VS 75 Aurélien DE MEAUX station success coordinator ELECTRA 75012

20242218 VS 75 Laurent LEVY président OPTICAL CENTER 63 bis avenue Ledru Rollin 75012

20084051 BVSR 75 Philippe MAITRE directeur commercial PICARD 58-60 rue de Tolbiac 75013

20140291 VSR 75 Philippe MAITRE directeur commercial PICARD 194 rue de Tolbiac 75013

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N° 25432

Princess Mary Joy LUGTU
directrice

12 rue de Madagascar 
75012 PARIS

Tél : 07 50 49 25 16

station success coordinator
104 rue de Richelieu

75002 PARIS
Tél : 01 86 65 99 99

parking Saemes Méditerranée – gare 
de Lyon 26 rue de Chalon

Marie-Christine REIS
responsable frais généraux

74 rue Laugier 
75017 PARIS

Tél : 01 44 40 40 04

SURETE
19 place de la Résistance

92130 ISSY-LES-MOULINEAUX
Tél : 01 41 09 63 38

SURETE
19 place de la Résistance

92130 ISSY-LES-MOULINEAUX
Tél : 01 41 09 63 38

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 20



Page 15

20241986 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 16 avenue de la Porte d'Italie 75013

20242268 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 34 rue Abel Hovelacque 75013

20242164 VS 75 Ting Jin Vincent JIA gérant TABAC LE CELTIQUE 25 boulevard Auguste Blanqui 75013

20242168 VS 75 Jérôme TRMAL directeur sûreté 75014

20241429 VS 75 Aurélie TIMSIT-SROUSSI directrice HOPITAL LEOPOLD BELLAN 185 C rue Raymond Losserand 75014

20191903 BVSR 75 Le responsable service sécurité BNP PARIBAS 53 avenue du Général Leclerc 75014

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE
 N° 25433

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N°24893

Ting Jin Vincent JIA
gérant

25 boulevard Auguste Blanqui
75013 PARIS

tél : 01 45 80 20 10

Jérôme TRMAL
directeur sûreté
10 cité du Retiro

75008 PARIS
Tél : 01 70 63 77

SITE FONDATION CARTIER POUR 
L'ART CONTEMPORAIN

Périmètre vidéoprotégé :

261 boulevard Raspail

Aurélien DEPRET
directeur qualité

64 rue du Rocher
75008 PARIS

Tél : 01 53 42 22 11

Responsable de l'agence/responsable 
sécurité 53 avenue du Général Leclerc 

75014 PARIS
Tél : 01 78 95 01 81

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 21



Page 16

20084045 VSR 75 Philippe MAITRE directeur commercial PICARD 3 rue Brézin 75014

20242250 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 65 boulevard Brune 75014

20242132 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 196 avenue du Maine 75014

20241888 VS 75 Qiong Liu gérante FL SARL 80 avenue du Maine 75014

20242240 VS 75 Jeremy VUILLAME gérant SAA FJCAFE à l'enseigne LA LIBERTE 11 boulevard Edgar Quinet 75014

20242090 VS 75 Gerges MATAR responsable informatique NORMAL FRANCE 121-123 rue d'Alésia 75014

SURETE
19 place de la Résistance

92130 ISSY-LES-MOULINEAUX
Tél : 01 41 09 63 38

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE N° 
26112

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N°20088

Madame Qiiiong LIU, gérante
80 avenue du Maine

75014 PARIS
Tél: 01 48 012 05 08

Monsieur Jeremy VUILLAME gérant
11 boulevard Edgar Quinet 75014

75018 PARIS
Tél : 06 69 79 17 52

Gerges MATAR
responsable informatique

34 rue du Faubourg Saint-Antoine
75012 PARIS

Tél : 06 15 17 69 26

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 22



Page 17

20241333 VS 75 Eric BAR STUDIOS DE FRANCE 87 quai André Citroën 75015

20191263 VSR 75 Le chargé de sécurité CIC PARIS MONTPARNASSE 29 boulevard de Vaugirard 75015

20242184 VS 75 directrice adjointe de la sécurité CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE 221 rue de la Croix Nivert 75015

20242053 VS 75 Cécile BUCHWEILLER directrice juridique 75015

20242160 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 19 rue Robert Lindet 75015

20242154 VS 75 Bin ZHANG gérant PARFUMERIE PP BEAUTY 180 rue Lecourbe 75015

responsable des affaires 
générales

Le responsable des affiaires générales
Tél : 01 53 78 54 00

centre de conseil et de service
sécurité réseaux
4 rue Raffeisen

67000 STRASBOURG
Tél : 01 55 48 68 41

directrice adjointe de la sécurité
26/28 rue Neuve Tolbiac - CS 91344

75013 PARIS
Tél : 01 58 06 76 66

Fabrice LE GALL responsable du point de 
vente

Tél : 01 42 79 00 16

 LAGARDERE TRAVEL RETAIL 
FRANCE à l’enseigne 324244 PARIS 

MONTP H1 V24 SNCF

17 boulevard de Vaugirard
gare Montparnasse

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY
CONSIGNE N° 25996

Bin ZHANG, gérant
180 rue Lecourbe

75015 PARIS
Tél : 06 18 56 10 12

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 23



Page 18

20242075 VS 75 Virginie REISS directrice générale PULL AND BEAR 75015

20242144 VS 75 Toufik CHIHEB gérant EIFFEL SHOPPING 9 avenue de Suffren 75015

20242147 VS 75 Toufik CHIHEB gérant SAINT-GERMAIN SOUVENIR 36 avenue de Suffren 75015

20242253 VS 75 Benjamin BOULANGER directeur général délégué 75016

20080482 VSR 75 chargé de sécurité CIC IBERBANCO PARIS-LA POMPE 51 rue de la Pompe 75016

20242086 VS 75 Julien GHIRARDINI country manager BOLIA INTERNATIONAL 28 avenue Victor Hugo 75016

Sophie MALARD
directrice département sécurité

22 rue Bergère
75009 PARIS

Tél : 01 55 78 88 88

CENTRE COMMERCIAL 
BEAUGRENELLE

12 rue Linois

Toufik CHIHEB, gérant
9 avenue de Suffren

75015 PARIS
tél : 06 74 38 96 81

Toufik CHIHEB 
gérant

36 avenue de Suffren
75015 PARIS

Tél : 06 74 38 96 81

Cyril MASSE, responsable IT
1 chemin de la Croix Catelan

75016 PARIS
Tél : 01 45 27 88 98

SAS LAGARDERE PARIS RACING 
RESSOURCES

Périmètre vidéoprotégé :

1 chemin de la Croix Catelan

centre de conseil et de service
sécurité réseaux
4 rue Raffeisen

67000 STRASBOURG
Tél : 09.69.36.17.17

Julien GHIRARDINI
country manager

90 boulevard Saint-Germain
75005 PARIS

Tél : 06 23 47 20 34

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 24



Page 19

20242233 VS 75 Jérôme MLAKAR directeur sûreté / sécurité 75116

20240955 VS 75 Haya ELBAZ présidente BETH HABAD SAUSSURE 78 rue de Saussure 75017

20242182 VS 75 directrice adjointe de la sécurité CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE 51 avenue de Saint-Ouen 75017

20191905 VSR 75 Le responsable service sécurité BNP PARIBAS 15 rue des Batignolles 75017

20141414 VSR 75 Sébastien FRANCOIS mandataire 6 rue des Acacias 75017

20242003 VS 75 Louis GAD directeur du réseau LA ROUTE DES VINS PARIS 10 rue Poncelet 75017

Jérôme MLAKAR 
directeur sûreté / sécurité 

SHANGRI-LA HOTELS (PARIS) à 
l'enseigne SHANGRI-LA PARIS 

Périmètre vidéoprotégé :

8-10 avenue d'Iéna
8-10 rue Fresnel

Haya ELBAZ
présidente

78 rue de Saussure
75017 PARIS

Tél : 06 50 07 01 40

directrice adjointe de la sécurité
26/28 rue Neuve Tolbiac - CS 91344

75013 PARIS
Tél : 01 58 06 76 66

Responsable de l'agence/responsable 
sécurité

15 rue des Batignolles
75017 PARIS

Tél : 01 78 95 01 81

Sébastien FRANCOIS
mandataire

36 rue du Montcel
95430 AUVERS-SUR-OISE

Tél : 01 58 05 10 00

SARL HOTEL ARC ACACIAS
à l'enseigne ARCHETYPE ETOILE

directeur du réseau
8 rue Rossini 
75008 PARIS

 Tél : 01 42 78 58 86

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 25



Page 20

20242146 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 75017

20191098 VSR 75 Bilal KARAKY INDIGO PARK - PORTE D'ASNIERES 1 face avenue de la Porte d'Asnières 75017

20242079 VS 75 directrice générale 21 boulevard du Bois le Prêtre 75017

20210461 BVS 75 Mathias LIPSKI gérant 117 rue Cardinet 75017

20241976 VS 75 Stéphane TERPEND directeur 131 rue Ordener 75018

20242133 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 36-38 route des Poissonniers 75018

service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY
CONSIGNE N° 25785

dans l'établissement
MY AUCHAN LEVIS

92 rue de Lévis

responsable infrastructures et 
maintenance

Responsable de District
48 avenue du général de Gaulle

92800 PUTEAUX
Tél : 01 45 38 68 83

Cendrine CHAPEL

Adrien JORET
directeur géréral adjoint

2 rue de Bellevue
75019 PARIS

Tél : 01 53 38 16 26

SOCIETE PUBLIQUE LOCALE 
FUNERAIRE DE PARIS

Mathias LIPSKI
gérant

rue Cardinet
75017 PARIS

Tél : 01 47 64 60 23

SELAS CENTRE IMAGERIE 
MEDICALE CARDINET

Stéphane TERPEND
directeur

131 rue ORDENER
75018 paris

Tél : 01 42 52 99 00

HOTEL LES JARDINS DE 
MONTMARTRE

Service Juridique
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N°20089

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 26



Page 21

20242178 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 79 rue Damrémont 75018

20242214 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 12 rue Ernestine 75018

20242026 VS 75 Mathilde DEPREZ responsable juiridique 74 rue Lamarck 75018

20191869 VSR 75 Whu SHAO gérant DONG FANG 18 10 rue Damrémont 75018

20242140 VS 75 Catherine KERBOULL gérante TRICOLORE 21 place du Tertre 75018

20241856 VS 75 Denis CHANDEDRIS directeur général 4 rue Gustave Rouanet 75018

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N° 26156

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N°26244

Jean-Baptiste DEPREZ
président

3 rue Capron
75018 PARIS 

Tél : 06 78 46 65 86

DOSE DEALER CAFE DE PARIS à 
l'enseigne DOSE LAMARCK

Monsieur Whu SHAO gérant
10 rue Damrémont

75018 PARIS
Tél : 06 69 79 17 52

Catherine KERBOULL, gérante
21 place du Tertre 75018 PARIS

Tél : 01 42 51 81 91

Monsieur Denis CHANDERIS
directeur général

4 rue Gustave Rouannet
75018 PARIS 

Tél : 06 20 69 66 95

CENTRE D'IMAGERIE MEDICALE 
ROUANET

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 27



Page 22

20242185 VS 75 directrice adjointe de la sécurité CAISSE D'EPARGNE ILE-DE-FRANCE 122 avenue de Flandre 75019

20242004 VS 75 Louis GAD directeur du réseau LA ROUTE DES VINS PARIS 17 avenue Secrétan 75019

20242131 VS 75 Laurent BENDAVID directeur général 2 avenue de la Porte Brunet 75019

20241480 VS 75 Aline NZEYIMANA gérante 9 rue du Rhin 75019

20190721 VSR 75 Laurent LEVY président OPTICAL CENTER 47 avenue Jean Jaurès 75019

20241859 VS 75 Denis CHANDEDRIS directeur général 83 rue de l'Ourcq 75019

directrice adjointe de la sécurité
26/28 rue Neuve Tolbiac - CS 91344

75013 PARIS
Tél : 01 58 06 76 66

directeur du réseau
8 rue Rossini 
75008 PARIS

Tél : 01 42 78 58 86

Service client dédié DPO
1 avenue de l'Horizon

59650 VILLENEUVE D'ASCQ
Tél : 09 70 26 52 44

MONDIAL RELAY - CONSIGNE 
N°20083

Aline NZEYIMANA
9 rue du Rhin
75019 PARIS

Tél : 06 20 56 77 71

SARL L'ARLEQUIN DES GRANDS 
LACS

Marie-Christine REIS
responsable frais généraux

74 rue Laugier 75017 PARIS
Tél : 01 44 40 40 04

Monsieur Denis CHANDERIS
directeur général

4 rue Gustave Rouannet
75018 PARIS 

Tél : 06 20 69 66 95

CENTRE D'IMAGERIE MEDICALE DE 
L'OURCQ

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 28



Page 23

20240483 Jean-Marc CORAZZA manager prévention des risques 77990

2023/1101 Cécile BUCHWEILLER directrice juridique 94390

2024 0542 Yassine BELMISSOUM responsable d'exploitation 95700

Jean-Marc CORAZZA
manager prévention des risques

3 rue de La Haye
93290 TREMBLAY-EN-FRANCE

Tél : 06 49 62 69 09

EXTIME DUTY FREE PARIS
pour MFK

Aéroport Charles-de-Gaulle, Terminal 
2F - LE MESNIL-AMELOT

Mirko VELIMIROVIC
responsable du point de vente

Tél : 01 49 75 16 52

ETEP OPERATIONS SNC
à l'enseigne 822080 ORLY 3 JETEE 

RELAY ZSCH

Aéroport d’Orly 3, salle 
d’embarquement D, Jetée, zone 

Schengen - ORLY

Djessica DOVONOU, directrice de 
l'établissement

Aéroport Charles-de-Gaulle, Terminal 1
95700 ROISSY-EN-FRANCE

Tél : 01 48 62 24 60

AREAS OPERATION RESTAURATION
à l'enseigne McDONALD'S

Aéroport Charles-de-Gaulle, Terminal 
1 - ROISSY-EN-FRANCE

Le chef du bureau des polices administratives de sécurité

Jean-Paul  BERLAN       Signé

Préfecture de Police - 75-2024-10-04-00015 - Installation de systèmes de vidéoprotection après avis de la commission départementale

de vidéoprotection 29


